UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX

V/v góp ý kiến vào Dự thảo Báo

cáo  Chính trị tại Đại hội đại

biểu toàn quốc DTTS lần thứ II.

            Thanh Hoá, ngày       tháng 10 năm 2020

                                           Kính gửi: Ban Dân tộc.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1386/UBDT-DTTS ngày

20 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban Dân tộc về việc xin ý kiến góp ý Dự thảo

Báo cáo Chính trị tại Đại hội đại biểu toàn quốc dân tộc thiểu số lần thứ II

(gửi văn bản kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan nghiên

cứu tham gia góp ý kiến vào Dự thảo Báo cáo Chính trị tại Đại hội đại biểu

toàn quốc dân tộc thiểu số lần thứ II theo yêu cầu của Ủy ban Dân tộc tại

Công văn số 1386/UBDT-DTTS ngày 20 tháng 10 năm 2020; báo cáo Ủy ban

Dân tộc theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T13:37:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T01:57:25-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T01:57:42-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-23T15:06:31+0700